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Always in the frontline
Frontskydd komplett med tilloehér: Ramfasten, skruvsats och sparrskaft i skinnpése
Typ HIGHWAY
Airflow Al14-3 41 900,-
Slat profil A14-3S 41 900,-
Monteringssats 80160
Typ OFFROAD
Airflow B14-3 35 600,-
Slat profil B14-3S 35 600,-
Monteringssats 80120
Light-Bar med monteringssats
{ .'&SIIGQEFI\’U’IT—_E;"?
Airflow H14-3 6 200,-
Slat profil H14-3S 6 200,-

Lyktor och klamfasten ingar ej!
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Always in the frontline
X-Light komplett med tillbehor: Skruvsats, férdragna elkablar och 4 st. klamfasten for extraljus
Airflow K14-2 9100,-
Slat profil K14-2S 9 100,-
Monteringsplatta fér Hella luminator 15907 200,-
Airflow L14-2 5 300,-
Slat profil L14-2S 5 300,-
Sideliner
Total langd/ sida 0 — 2500 mm
Airflow S-1A 3800,-
Slat profil S-1S 3 800,-
Total 1angd/ sida 2501 — 5000 mm
Airflow S-2A 4 500,-
S-2S 4 500,-

Total langd Sléat profil




®

Prislista Volvo FM ver 3 (2011-2013) Sidan 3av 6 Maj 2023
Always in the frontline

1 Framre Top-Bar, med monteringssats for LLIEH1 och L2H1 Airflow G14-2 5900,-
Slat profil G14-2S 5 900,-

2 Mellanrdr, med monteringssats
For Daghytt, LIEH1 Airflow E14-1 3500,-
Slat profil E11-1 3500,-
For Sovhytt, L2H1 Airflow E14-2 3700,-
Slat profil E11-2 3700,-
3 Bakre Top-Bar, med monteringssats Airflow G14-1 4 900,-
Slat profil G111 4 900,-
4 Bakre faste for mellanrdr, med monteringssats Airflow 15906 1 400,-
Slat profil 15960 1 400,-
5 Géangbord, med fasten 15935 3 000,-
Airflow klamfaste 15903 340,-
Klamfaste (for slat profil) 15902 270,-
7 Airflow férlangare 15923 110,-
Férlangare 15912 110,-
8 Vinklad Férlangare fér varningsfyr (8°) 15945 130,-
9 Monteringsplatta for varningsfyr @ 150 mm 15915 230,-
@ 165 mm 15917 240,-
@ 240 mm 15916 270,-
10 Universalfaste for takljusskylt 20409 500,-
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Always in the frontline

1 Framre Top-Bar, med monteringssats for L2H2
Rak modell Airflow G14-3 5900,-
Slat profil G11-3 5900,-
Nedsvéangd modell Airflow G14-8 6 900,-
Slat profil G14-8S 6 900,-
2 Mellanrdr, med monteringssats Airflow E14-3 3500,-
Slat profil E11-3 3500,-
3 Bakre faste for mellanrdr, med monteringssats Airflow 15906 1 400,-
Slat profil 15960 1 400,-
4 Bakre Top-Bar, med monteringssats Airflow G14-1 4 900,-
Slat profil G111 4 900,-
6 Géangbord, med fasten 15935 3000,-
7 Monteringsplatta for varningsfyr @ 150 mm 15915 230,-
@ 165 mm 15917 240,-
@ 240 mm 15916 270,-
8 Airflow Klamfaste 15903 340,-
Klamfaste (for slat profil) 15902 280,-
9 Airflow Férlangare 15923 110,-
Férlangare 15912 110,-
10 Vinklad Férlangare fér varningsfyr (8°) 15945 130,-
11 Universal faste for takljusskylt 20409 500,-
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Framre Top-Bar, med monteringssats fér L2H3
1

10

Nedsvangd modell

Rak modell for stor takspoiler

Rak modell

Bakre Top-Bar, med monteringssats

Gangbord, med fasten

Monteringsplatta for varningsfyr @ 150 mm
@ 165 mm
@ 240 mm

Airflow klamféaste

Klamfaste (for slat profil)

Airflow forlangare

Forlangare

Vinklad Forlangare for varningsfyr (8°)

Universalfaste for takljusskylt

Airflow

Slat profil

Airflow

Slat profil

Airflow

Slat profil

Airflow

Slat profil

G14-7
G14-7S

G14-5

G14-58

G14-4

Gl1-4

G14-6
G14-6S

15935
15915
15917
15916
15903
15902
15923
15912
15945

20409

6 900,-
6 900,-

6 200,-
6 200,-

6 200,-
6 200,-

4 900,-
4 900,-

3 000,-
230,-
240,-
270,-
340,-
280,-
110,-
110,-
130,-
500,-
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AIRFLOW

Dessa produkter levereras som standard i var AIRFLOW-profil.

Den profilen &r aerodynamiskt utformat for hogsta prestanda.

Vid forfrdgan kan produkterna &ven levereras i den traditionella "slata” profilen. OA'RFLOW
e

YTBEHANDLING

Som standard levereras produkterna eloxerade i silverkulor.
Produkterna kan aven erhallas blastrade for egen lackering (utan pristillagg) alt. pulverlackerade
svart eller vit kulor eller vatlackerade i valfri kulor (pristillagg - mot forfragan).

Ramfasten kommer som standard pulverlackerad svart, men de gar att f& lackad i samma farg som
frontskyddet

OBS! Gangbord levereras endast i eloxerat utférande

PRISERNA GALLER: Valuta SEK, exkl. moms fritt lastat bil i Farila, inkl. emballage

Ratt till andringar utan féregaende meddelande forbehalls

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR om vara tilloehtr for montering av bl.a. belysning finner du i var folder
”"Monteringstillbehér”
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& www.trux.se &3 info@trux.se < +46 (0)10-483 89 90



